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GENEL KAMU HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Temel Araştırma Hizmetleri

Güvenlik Hizmetleri

Hastalık ve Malullük Yardım Hizmetleri

Yaşlılık Yardımı Hizmetleri

Aile ve Çocuk Yardımı Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Sosyal  ve beşeri bilimler konusundaki temel araştırma 
hizmetleri

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Malullük yardım hizmetleri

Yaşlılık yardımı hizmetleri

Aile ve çocuk yardımı hizmetleri

 11.089.517,95

 2.355.823,81

 156.010.696,37

 8.146.061,01

 50.910.543,48

 2.682.316.390,03

 199.501.901,03

 427.203.147,06

 169.456.038,13

 8.146.061,01

 50.910.543,48

 2.682.316.390,03

 199.501.901,03

 427.203.147,06

 177.602.099,14

 50.910.543,48

 9.580.681.119,53
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Sosyal  ve beşeri bilimler konusundaki temel araştırma 
hizmetleri

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Malullük yardım hizmetleri

Engelli bakım hizmetleri

Yaşlılık yardımı hizmetleri

Yaşlı Bakım Hizmetleri

Çocuklara Yönelik Hizmetler

Koruyucu Aile Hizmetleri

 11.089.517,95

 2.355.823,81

 156.010.696,37

 8.146.061,01

 50.910.543,48

 200.174.987,52

 2.482.141.402,51

 199.501.901,03

 0,00

 241.677.862,56

 28.765.783,61
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Sosyal Güvenliği Bulunmayanlara Sağlanan 
Hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Sosyal Güvenlik ve 
Sosyal Yardım Hizmetleri

Sosyal güvenliği bulunmayanlara sağlanan hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal 
yardım hizmetleri

 1.964.361.660,50

 4.307.298.020,91

 1.964.361.660,50

 4.307.298.020,91

 9.809.193.762,15BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 
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Çocuk Evi Hizmetleri

Doğum Yardımı

Sosyal güvenliği bulunmayanlara sağlanan hizmetler

2022 Sayılı Kanun Madde 2/1-a Hükümlerine Göre Aylık 
Bağlananlar
2022 Sayılı Kanun Madde 2/1-b Hükümlerine Göre Aylık 
Bağlananlar
2022 Sayılı Kanun Madde 2/2 Hükümlerine Göre Aylık 
Bağlananlar
2022 Sayılı Kanun Madde 1 Hükümlerine Göre Aylık 
Bağlananlar
2022 Sayılı Kanun Geçici Madde 2 Hükümlerine Göre 
Yapılan Ödemeler

Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal 
yardım hizmetleri
Sosyal Güvenliği Olmayanların Sağlık Primleri

İç Denetim Hizmetleri

Kadına Yönelik Hizmetler

Şehit ve Gazilere Yönelik Hizmetler

6284 Sayılı Kanun Kapsamında Barınma Giderleri

6284 Sayılı Kanun Kapsamında Yapılan Giderler

Sosyal Hizmet Merkezleri

 123.569.956,23

 33.189.544,66

 8.702.800,96

 682.197.869,70

 563.993.208,00

 138.828.872,23

 569.816.229,34

 822.680,27

 397.088.553,72

 3.779.342.322,49

 747.575,39

 35.486.486,52

 1.444.884,18

 5.698,00

 5.752.082,97

 87.430.417,64
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